
COMPOSITION    

Une face bouclette éponge 100% coton 
Une face enduction polyuréthane
Pour la forme drap-housse : bonnets en polycoton hauteur 30 cm
Poids : 150 gr/m² - Rétrécissement jusqu’à 8%
Souple, pas de bruit, tient moins chaud, ne craquèle pas après lavage 

COLORIS

 Coloris : blanc

DIMENSIONS & RÉFÉRENCES

FORME PLATEAU + 4 ÉLASTIQUES :

Alèse plateau 80x190              
Alèse plateau 90x190             
Alèse plateau 80x200              
Alèse plateau 90x200       
Alèse plateau 140x190         
Alèse plateau 140x200          
Alèse plateau 160x200          
 
FORME DRAP-HOUSSE :

Drap-housse 80x190              
Drap-housse 90x190                     
Drap-housse 80x200         
Drap-housse 90x200         
Drap-housse 140x190            
Drap-housse 140x200       
Drap-housse 160X200         
Drap-housse 180x200      

ENTRETIEN

Lavage jusqu'à 90° 

90Éponge 
LE LITimperméable

ÉCHANTILLONS 
GRATUITS

2533        
E0502     
E0508       
E0503
E0504     
E0505      
E0506

E0000
E0002        
E0001     
E0003      
E0004
E0005    
E0007     
E0010

P a r c  d ' a c t i v i t é s  M a u r i c e  S c h u m a n n  -  6  r u e  R e n é  D e s c a r t e s  -  5 9 5 6 0  C O M I N E S

w w w . t i s s c o . f r   0 3  2 0  7 5  0 0  7 8   t i s s c o @ t i s s c o . c o m  


