# Éponge imperméable











## **COMPOSITION**

Une face bouclette éponge 100% coton Une face enduction polyuréthane

Pour la forme drap-housse : bonnets en polycoton hauteur 30 cm

Poids: 150 gr/m<sup>2</sup> - Rétrécissement jusqu'à 8%

Souple, pas de bruit, tient moins chaud, ne craquèle pas après lavage

## **COLORIS**



Coloris: blanc

## **DIMENSIONS & RÉFÉRENCES**

## FORME PLATEAU + 4 ÉLASTIQUES :

Alèse plateau 80x190	2533
Alèse plateau 90x190	E0502
Alèse plateau 80x200	E0508
Alèse plateau 90x200	E0503
Alèse plateau 140x190	E0504
Alèse plateau 140x200	E0505
Alèse plateau 160x200	E0506

#### FORME DRAP-HOUSSE:

Drap-housse 80x190	E0000
Drap-housse 90x190	E0002
Drap-housse 80x200	E0001
Drap-housse 90x200	E0003
Drap-housse 140x190	E0004
Drap-housse 140x200	E0005
Drap-housse 160X200	E0007
Drap-housse 180x200	E0010

## **ENTRETIEN**

Lavage jusqu'à 90°

